
Ligne  CHAMP DE MARS <> ESPACE SUD 

CHAMP DE MARS 6:40 7:00 7:30 7:55 8:25 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:00 13:25 13:55 14:25 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:40 19:15
TERMIER 6:41 7:01 7:31 7:56 8:26 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:01 13:26 13:56 14:26 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:41 19:16
PORTE D’EMBRUN 6:42 7:02 7:32 7:57 8:27 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:02 13:27 13:57 14:27 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:42 19:17
THÉÂTRE 6:43 7:03 7:33 7:58 8:28 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:03 13:28 13:58 14:28 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:43 19:18
AV. DU LAUTARET 6:44 7:04 7:34 7:59 8:29 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:04 13:29 13:59 14:29 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:44 19:19
BÉRARD-LAUTARET 6:45 7:05 7:35 8:00 8:30 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:05 13:30 14:00 14:30 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:45 19:20
GRAND’BOUCLE 6:46 7:06 7:36 8:01 8:31 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:06 13:31 14:01 14:31 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:46 19:21
QUARTIER DU 15/9 6:48 7:08 7:38 8:03 8:33 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:08 13:33 14:03 14:33 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:48 19:23
PLACE DE L’EUROPE 6:50 7:10 7:40 8:05 8:35 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:10 13:35 14:05 14:35 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:50 19:25
SAINTE CATHERINE 6:51 7:11 7:41 8:06 8:36 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:11 13:36 14:06 14:36 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:51 19:26
RUE MORAND 6:53 7:13 7:43 8:08 8:38 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:13 13:38 14:08 14:38 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:53 19:28
GARE SNCF 6:54 7:14 7:44 8:09 8:39 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:14 13:39 14:09 14:39 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:54 19:29
LES TOULOUZANNES 6:55 7:15 7:45 8:10 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:40 14:10 14:40 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:55 19:30
PONT DE CERVIÈRES 6:56 7:16 7:46 8:11 8:41 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:41 14:11 14:41 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:56 19:31
MAISONS BLANCHES 6:57 7:17 7:47 8:12 8:42 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:42 14:12 14:42 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:57 19:32
PREYTS RIBOIX 6:58 7:18 7:48 8:13 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:43 14:13 14:43 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:58 19:33
C.C. ESPACE SUD 6:59 7:19 7:49 8:14 8:44 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:44 14:14 14:44 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:59 19:34
ESPACE SUD 7:00 7:20 7:50 8:15 8:45 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:45 14:15 14:45 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:00 19:35

CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI

Ligne  CHAMP DE MARS <> ESPACE SUD AVANT D’IMPRIMER, PENSEZ À L’ENVIRONNEMENT

ESPACE SUD 6:40 7:00 7:25 7:55 8:25 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:00 13:25 13:55 14:25 15:05 15:35 16:05 16:35 16:35 17:35 18:05 18:40 19:15
C.C. ESPACE SUD 6:41 7:01 7:26 7:56 8:26 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:01 13:26 13:56 14:26 15:06 15:36 16:06 16:36 16:36 17:36 18:06 18:41 19:16
PREYTS RIBOIX 6:42 7:02 7:27 7:57 8:27 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:02 13:27 13:57 14:27 15:07 15:37 16:07 16:37 16:37 17:37 18:07 18:42 19:17
MAISONS BLANCHES 6:43 7:03 7:28 7:58 8:28 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:03 13:28 13:58 14:28 15:08 15:38 16:08 16:38 16:38 17:38 18:08 18:43 19:18
PONT DE CERVIÈRES 6:44 7:04 7:29 7:59 8:29 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:04 13:29 13:59 14:29 15:09 15:39 16:09 16:39 16:39 17:39 18:09 18:44 19:19
LES TOULOUZANNES 6:45 7:05 7:30 8:00 8:30 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:05 13:30 14:00 14:30 15:10 15:40 16:10 16:40 16:40 17:40 18:10 18:45 19:20
GARE SNCF 6:46 7:06 7:31 8:01 8:31 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:06 13:31 14:01 14:31 15:11 15:41 16:11 16:41 16:41 17:41 18:11 18:46 19:21
RUE MORAND 6:48 7:08 7:32 8:03 8:33 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:08 13:33 14:03 14:33 15:13 15:43 16:13 16:43 16:43 17:43 18:13 18:48 19:23
SAINTE CATHERINE 6:50 7:10 7:34 8:05 8:35 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:10 13:35 14:05 14:35 15:15 15:45 16:15 16:45 16:45 17:45 18:15 18:50 19:25
PLACE DE L’EUROPE 6:51 7:11 7:36 8:06 8:36 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:11 13:36 14:06 14:36 15:16 15:46 16:16 16:46 16:46 17:46 18:16 18:51 19:26
QUARTIER DU 15/9 6:53 7:13 7:37 8:08 8:38 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:13 13:38 14:08 14:38 15:18 15:48 16:18 16:48 16:48 17:48 18:18 18:53 19:28
GRAND’BOUCLE 6:54 7:14 7:39 8:09 8:39 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:14 13:39 14:09 14:39 15:19 15:49 16:19 16:49 16:49 17:49 18:19 18:54 19:29
BÉRARD-LAUTARET 6:55 7:15 7:40 8:10 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:40 14:10 14:40 15:20 15:50 16:20 16:50 16:50 17:50 18:20 18:55 19:30
AV. DU LAUTARET 6:56 7:16 7:41 8:11 8:41 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:41 14:11 14:41 15:21 15:51 16:21 16:51 16:51 17:51 18:21 18:56 19:31
THÉÂTRE 6:57 7:17 7:42 8:12 8:42 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:42 14:12 14:42 15:22 15:52 16:22 16:52 16:52 17:52 18:22 18:57 19:32
PORTE D’EMBRUN 6:58 7:18 7:43 8:13 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:43 14:13 14:43 15:23 15:53 16:23 16:53 16:53 17:53 18:23 18:58 19:33
TERMIER 6:59 7:19 7:44 8:14 8:44 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:44 14:14 14:44 15:24 15:54 16:24 16:54 16:54 17:54 18:24 18:59 19:34
CHAMP DE MARS 7:00 7:20 7:45 8:15 8:45 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:45 14:15 14:45 15:25 15:55 16:25 16:55 16:55 17:55 18:25 19:00 19:35

 AUTOCARS RESALP - Fiche horaire mise à jour le 03 avril 2024

LIGNE CHAMP DE MARS <> ESPACE SUD

ARRÊTS NON DÉSSERVIS
Période du 17/06 au 18/06

ARRÊTS NON DÉSSERVIS
Période du 17/06 au 18/06


